
ZARZĄDZENIE Nr 126/2012 
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie przyznania nagród Burmistrza  Żnina za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm1) § 4 ust.1 i ust. 3  Uchwały 
Nr XXXVII/302/2009  Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia  kryteriów  i  trybu  przyznawania  nagród  za  osiągnięcia  dydaktyczno-
wychowawcze  i  opiekuńcze  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin.

zarządza się, co następuje:

§ 1.  1.  Z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej,  ze  środków  finansowych 
wyodrębnionych  z  funduszu  nagród  dla  nauczycieli,  postanawia  się  przyznać 
nagrody Burmistrza Żnina  za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze 
dla  następujących  nauczycieli  zatrudnionych  w  placówkach  oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Żnin:
1) Jadwiga Jakubowska – nauczyciel Przedszkola Miejskiego nr 1 w Żninie;
2) Anna Witucka-Patyk  – nauczyciel Przedszkola Miejskiego nr 2 w Żninie;
3) Beata  Ziółkowska-Naliwajska  –  nauczyciel  Zespołu  Publicznych  Szkół  nr  1  

w Żninie;
4) Elżbieta Rosołowska – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie;
5) Beata Rumel – dyrektor Szkoły Podstawowej w Januszkowie;
6) Elwira Sieradzka - nauczyciel Szkoły Podstawowej w Januszkowie;
7) Danuta Zacharko - dyrektor Szkoły Podstawowej w Słębowie;
8) Beata Tomczak - nauczyciel Szkoły Podstawowej w Słębowie;
9) Beata Wachowska – nauczyciel Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie.

2. Ustala się   wysokość  nagrody dla każdego nauczyciela wymienionego w § 1,  
w kwocie po ……………. zł brutto (słownie: ………………………..).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski 

1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.  
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.  
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458., z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.  Nr  
28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.



U z a s a d n i e n i e

Nagrody  dla  nauczycieli  zostały  przyznane na  podstawie  §  4  ust.1  i  ust.  3 
Uchwały Nr XXXVII/302/2009  Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2009 r. w 
sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze  i  opiekuńcze  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin z okazji Dnia Edukacji Narodowej.
Nauczyciele oraz dyrektorzy zostali wyróżnieni za wzorowe wypełnianie obowiązków 
zawodowych  oraz  uzyskiwane  wysokie  wyniki  dydaktyczno-wychowawcze  
i opiekuńcze związane z pracą z uczniami. 

  BURMISTRZ 

     Leszek Jakubowski

WK/AN


	Leszek Jakubowski

